
ZARZĄDZENIE NR 53/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 33, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) w związku z art 222, art. 249 ust.3 art. 257 pkt.3 
oraz art. 258 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) oraz Uchwały Nr XXXIX/442/2017 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 20 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2018

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uwzględniając Uchwałę Nr XLII/454/2018 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 
zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018 dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu 
Miejskiego w Łasku w zakresie zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Uwzględniając Zarządzenie Nr 52/2018 Burmistrza Łasku z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Łask na rok 2018 dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku 
w zakresie zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Łask za rok 2018.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 54075BA9-4FD8-4E41-9444-856C72FACACA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 28 lutego 2018 r.

I.  WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI

Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00 -

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

10.000,00 -

Wydział Rozwoju
UM

4260 Zakup energii 10.000,00 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

200,00 -

75495 Pozostała działalność 200,00 -

Wydział
Gospodarki
Komunalnej i
Zarządu Dróg UM

4430 Różne opłaty i składki 200,00 -

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

- 815,00

90095 Pozostała działalność - 815,00
Wydział Rozwoju
UM

4300 Zakup usług pozostałych - 615,00

Wydział
Gospodarki
Komunalnej i
Zarządu Dróg UM

4430 Różne opłaty i składki - 200,00

OGÓŁEMWYDATKI 10.200,00 815,00

II.  WYDATKI MAJĄTKOWE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
77.003,98 -

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

77.003,98 -

Id: 54075BA9-4FD8-4E41-9444-856C72FACACA. Podpisany Strona 1



Wydział
Ochrony
Środowiska i
Rolnictwa UM

6230 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

77.003,98 -

OGÓŁEMWYDATKI 77.003,98 -

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 54075BA9-4FD8-4E41-9444-856C72FACACA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 28 lutego 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
700 Gospodarka

mieszkaniowa
610,00 -

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

610,00 -

Wydział Gospodarki
Nieruchomościami
UM

4480 Podatek od
nieruchomości

500,00 -

4500 Pozostałe podatki na
rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

110,00 -

758 Różne rozliczenia - 610,00

75818 Rezerwy ogólne i
celowe

- 610,00

Wydział Budżetowy
UM

4810 Rezerwy (Rezerwa
ogólna)

- 610,00

855 Rodzina 50,00 50,00

85502 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

- 50,00

Wydział Budżetowy
UM

2910 Zwrot dotacji oraz
płatności
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

- 50,00

85504 Wspieranie rodziny 50,00 -

Wydział Budżetowy
UM

2910 Zwrot dotacji oraz
płatności
wykorzystanych

50,00 -

Id: 54075BA9-4FD8-4E41-9444-856C72FACACA. Podpisany Strona 1



niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

OGÓŁEMWYDATKI 660,00 660,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 54075BA9-4FD8-4E41-9444-856C72FACACA. Podpisany Strona 2




